
juliaFonction Groupe Nom Contrat Courriel 

Directrice  Marie-Ève Harton  marie-eve.harton@cssdd.gouv.qc.ca 

Directrice adjointe  Julia Beland-Godin  julia.beland-godin@cssdd.gouv.qc.ca 

Aide à la direction  Kristel Bélanger  kristel.belanger@cssdd.gouv.qc.ca 

Secrétaire  Audrey Boucher  audrey.boucher@cssdd.gouv.qc.ca 

3e année 

301 
Geneviève Delisle 
Gabriel Pelletier Jour 2-7 

genevieve.delisle@cssdd.gouv.qc.ca 
gabriel.pelletier@cssdd.gouv.qc.ca 

302 
Josée Laplante 
Michelle Frenette mercredi 

josee.laplante@cssdd.gouv.qc.ca 
michelle.frenette@cssdd.gouv.qc.ca 

303 
Mélanie Royer (Marie-
Michèle Savaria) 
Mylène Cormier Jour 2-7 

melanie.royer@cssdd.gouv.qc.ca 
m.savaria@cssdd.gouv.qc.ca 
mylene.cormier@cssdd.gouv.qc.ca 

304 
Catherine Montminy 
Mylène Cormier Jour 1-6 

catherine.montminy@cssdd.gouv.qc.ca 
mylene.cormier@cssdd.gouv.qc.ca 

305 Marie-Claude Tardif  marie-claude.tardif@cssdd.gouv.qc.ca 

4e année 

401 
Ariane Giguère 
Gabriel Pelletier 

 
Jour  

ariane.giguere@cssdd.gouv.qc.ca 
gabriel.pelletier@cssdd.gouv.qc.ca 

402 
Karine Gauthier 
Mylène Cormier Jour 10 

karine.gauthier@cssdd.gouv.qc.ca 
mylene.cormier@cssdd.gouv.qc.ca 

403 
Karine Jobin 
Gabriel Pelletier Jour  

karine.jobin@cssdd.gouv.qc.ca 
gabriel.pelletier@cssdd.gouv.qc.ca 

404 Odile Paquin  odile.paquin@cssdd.gouv.qc.ca 

  
 

 

5e année 

501 Dominic Guay  dominic.guay@cssdd.gouv.qc.ca 

502 Karel Kearney  karel.kearney@cssdd.gouv.qc.ca 

503 
Claudine Demers 
Mylène Cormier Jour 7 

claudine.demers@cssdd.gouv.qc.ca 
mylene.cormier@cssdd.gouv.qc.ca 

504 Jérôme Dubé  Jerome.dube@cssdd.gouv.qc.ca 

    

6e année 

601 Jean Bouchard  jean.bouchard@cssdd.gouv.qc.ca 

602 
Kristel Bélanger 
Mylène Cormier Jour 5 

kristel.belanger@cssdd.gouv.qc.ca 
mylene.cormier@cssdd.gouv.qc.ca 

603 
Cindy Paquet 
Mylène Cormier Jour 3 

cindy.paquet@cssdd.gouv.qc.ca 
mylene.cormier@cssdd.gouv.qc.ca 

604 
Tricia Couture 
Mylène Cormier Jour 4 

tricia.couture@cssdd.gouv.qc.ca 
mylene.cormier@cssdd.gouv.qc.ca 

605 
Catherine Papillon 
Adidi Belkacemi Jour  

catherine.papillon@cssdd.gouv.qc.ca 
adidi.belkacemi@cssdd.gouv.qc.ca 

    

Francisation  Mélissa Poirier  melissa.poirier@cssdd.gouv.qc.ca 

Anglais  

Fatima El Mankouch 
 
Adidi Belkacemi 

401-402-403-404-501-
502-503-504 

 
301-302-303-304-305-

605 

fatima.elmankouch@cssdd.gouv.qc.ca 
 
adidi.belkacemi@cssdd.gouv.qc.ca 

Éducation physique  
Dany Gagnon 
 

302-305-501-502-503-
504-601-602-603-604-

605 

dany.gagnon@cssdd.gouv.qc.ca 
 

Pavillon de la Salle               2025-2026 
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Étienne Parent 

 
301-303-304-401-402-

403-404 
 
 

 
etienne.parent@cssdd.gouv.qc.ca 

Arts plastiques  

Jeanne Bourgoin-C. 
 
Patrick Marcotte 

301-302-303-304-305-
601-602-603-604-605 

 
401-402-403-404-501-

502-503-504 

jeanne.bourgoin@cssdd.gouv.qc.ca 
 
patrick.marcotte@cssdd.gouv.qc.ca 

Musique  Patrick Dallaire  patrick.dallaire@cssdd.gouv.qc.ca 

Orthopédagogue  
Caroline Marcoux 
Annick Gagné 

 
 
 
 

caroline.marcoux@cssdd.gouv.qc.ca 
annick.gagne@cssdd.gouv.qc.ca 
 

Orthophoniste  Caroline Gagnon Jour 3-8 caroline.gagnon@cssdd.gouv.qc.ca 

Ergothérapeute  Noémie Diotte  noemie.diotte@cssdd.gouv.qc.ca 

Psychoéducateur  Élie Tremblay Lundi-mardi elie.tremblay@cssdd.gouv.qc.ca 

Psychologue  Évelyne Marquis-P. Mardi(pm) 
mercredi 

e.marquis-pelletier@cssdd.gouv.qc.ca 
 

Infirmière  Julie Ahad  julie.ahad@cssdd.gouv.qc.ca 

TES  
Coralie Roy 
Marie Josée Trudelle 

 coralie.roy@cssdd.gouv.qc.ca 
mjosee.trudelle@cssdd.gouv.qc.ca 

Concierges  
Rénald Gingras 
Sylvain Savard 

Jour 
Nuit 

raynald.gingras@cssdd.gouv.qc.ca 
sylvain.savard@cssdd.gouv.qc.ca 

Ouvrier     
 

Service de garde 
 

Technicienne  Karine Beaulieu  karine.beaulieu@cssdd.gouv.qc.ca 

Éducatrices  

Karine Jeffrey 
Johanne Bourgelas 
Linda Rasinski 
Julie Ratté 
Judith Côté 
Orelia Rakotomarolafy 
Marie-Michelle Gagné 
Suzanne Roussel 
Mpamela Rakotosata 
Brigitte Dubé 
Karine Martin 
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